
Uchwała Nr 8/3/2014   

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 22 maja 2014 r. 
 

w sprawie wniosku Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości i Nauk Społecznych w Otwocku 

o ponowne rozpatrzenie sprawy oceny programowej na kierunku ,,administracja” 

prowadzonym w Katedrze Administracji na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym 
 

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej – po rozpatrzeniu 

sprawy na wspólnym posiedzeniu Prezydium i Zespołu działającego w ramach obszaru nauk 

społecznych w zakresie nauk społecznych i prawnych – uchwala, co następuje:: 
 

§ 1 

 

Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej stwierdza, iż wyjaśnienia i dodatkowe informacje zawarte 

w dokumentacji przekazanej przy piśmie Rektora Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości i Nauk 

Społecznych w Otwocku z dnia 3 kwietnia 2014 r. uzasadniają zmianę oceny warunkowej 

sformułowanej w § 1 Uchwały Nr 60/2014 z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie oceny programowej na 

kierunku ,,administracja” prowadzonym w Katedrze Administracji na poziomie studiów pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym, i wydanie oceny pozytywnej. 

 

Wyjaśnienia dotyczące zarzutów odnoszących się do monitorowania karier absolwentów, zasobów 

bibliotecznych i dostępu do Internetu, czasu trwania praktyk, matrycy efektów kształcenia i ich 

weryfikacji oraz współpracy międzynarodowej, pozwoliły na ich oddalenie. Natomiast podtrzymane 

zostało zalecenie dotyczące konieczności budowania zespołu nauczycieli akademickich prowadzących 

zajęcia na ocenianym kierunku studiów, dla których Uczelnia będzie stanowiła podstawowe miejsce 

pracy i stwarzania im warunków do rozwoju naukowego, a także weryfikacji obsady zajęć 

dydaktycznych w taki sposób, aby w pełni respektowane były postanowienia § 6 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków 

prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. z 2014 r. poz. 131). 

 

Informację o realizacji powyższych zaleceń Uczelnia powinna przedstawić do 1 października 2015 r. 
  

§ 2 
 

Następna ocena programowa na kierunku „administracja” w wymienionej w § 1 jednostce 

powinna nastąpić w roku akademickim 2019/2020. 
 

§ 3 
 

Uchwałę Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 

1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

2) Rektor Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości i Nauk Społecznych w Otwocku. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 PRZEWODNICZĄCY 

 POLSKIEJ  KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

                                                                    

                                                             Marek Rocki 


